PREFEITURA  DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL:  Nº 08/12 PROC. Nº 29/12.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA: Bio Rad Laboratórios  Brasil Ltda.
  OBJETO Termo Aditivo Nº 01:  Contratação de empresa especializada para locação de um
  Analisador  totalmente Automatizado de Hemoglobina. Fica prorrogado o prazo constante da
                            Cláusula  Segunda, item 2.1 do contrato original.
  VALOR:  de R$ 58.800,00 ( cinquenta e oito mil e oitocentos reais)
                PRAZO: 12 meses  (04 de Abril de 2013 à 04 de Abril de 2014)
  DATA DA ASSINATURA: 04/04/2013